关于召开全省旅游监督管理工作会议的通知
各省辖市旅游局：
为传达贯彻全国旅游监督管理工作会议精神，总结2009年全省旅游监管、质监执法工作，部署安排今年旅游监管、质监执法工作。省旅游局定于2010年2月5日在平顶山市召开全省旅游监督管理工作会议。现就有关事项通知如下：

一、参加人员

各省辖市旅游局分管行业监管的局领导，行业管理科（处）科（处）长，质监所所长（执法大队队长）。

二、时间和地点
时间：2010年2月4日下午报到。2月5日开会，会期一天。
地点：平顶山皇姑浴温泉国际酒店（平顶山市鲁山县下汤镇西街），高速公路出口：1、郑尧高速下汤站 2、二广高速下汤西站。
三、会议内容
1、传达全国旅游监督管理工作会议精神；

2、总结2009年全省旅游监管、质监执法工作；

3、部署安排今年全省旅游监管、质监执法工作。
四、其它
请各单位务于2010年2月2日（星期二）前将参会人员名单表（见附件）报省旅游局和平顶山市旅游局。

省旅游局联系人：张洋
电话（传真）：0371—65506773，13783505019
平顶山市旅游局联系人：吴嵘

电话（传真）：0375—2882568，13607672669
平顶山皇姑浴温泉国际酒店

总台：0375—5669999，5666777

特此通知。

                      二〇一〇年一月二十九日
附件：

2010年全省旅游监管工作会议

参会人员报名表
	姓名
	性别
	民族
	单位和职务
	手机电话

	特殊饮食要求如清真等请注明